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ELENCO AMMESSI_SELEZIONE ALLIEVI 
 

Graduatoria parziale  
 

 
Corso: 

 
Tecnico superiore per la valorizzazione e promozione delle produzioni 

agroalimentari - Enofood Experience Manager 2025-2027 

  Codice identificativo allievo Esito 

1 20250395 Ammessa/o 
2 20250286 Ammessa/o 
3 20250229 Ammessa/o 
4 20250390 Ammessa/o 
5 20250164 Ammessa/o 
6 20250444 Ammessa/o 
7 20250109 Ammessa/o 
8 20250354 Ammessa/o 
9 20250263 Ammessa/o 
10 20250304 Ammessa/o 
11 20250119 Ammessa/o 
12 20250072 Ammessa/o 
13 20250324 Ammessa/o 
14 20250301 Ammessa/o 
15 20250113 Ammessa/o 
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17   
18   
19   
20   
21   
22   
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24   
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